
姓  名 电子邮件 专业 电话 手机 备注

巴桑 X.Basang@student.uib.no 地球物理

鲍璐佳 baolujia@hotmail.com NHH-MIB 55957467 97133408
边巴 X.Bianbageluo@student.uib.no 数学

才东 dongc016@hotmail.com 地球物理

陈楚珊 goofygirl_ss@hotmail.com 心理学 55276101
陈健 Jian.Chen@med.uib.no 医学 55976736

陈晓敏 hch044@student.uib.no 心理学 55276401
赤烈德吉 X.Chiliedeji@student.uib.no 英语 55276313

次仁 ciring_ciring@yahoo.com 地球物理

德吉玉珍 X.Dejiyuzhen@student.uib.no 数学

德庆卓嘎 X.Deqingzhuoga@student.uib.no 地球物理

董献军 sterding@hotmail.com 生物信息 55276381 47361688 主席

傅湘辉 Xianghui.Fu@sars.uib.no 分子生物

田艳 tyfxh@hotmail.com

高蓓玲 gaobeiling@hotmail.com 经济 55276175
郜永琪 yong@nersc.no 气候 55205878

宋超 songcn@hotmail.com 英语

何文郁 wenyumeara@hotmail.com 政治 55276280
何雅萍 heyaping2005@gmail.com MBA 55957910
黄俊杰 huangjj.04@hotmail.com MBA

黄铮 Zheng.Huang@nhh.no 90559538
黄植玮 raymondwong0711@hotmail.com 数学 55276365
Jackie gokou1720@yahoo.com.hk 55276654

拉多 Lapager.Duoje@student.uib.no 生物

拉琼 Lhag.Chong@student.uib.no

李斌 libin800801519@hotmail.com 地球物理 55276470 生活部

李宏伟 Hongwei.Li@cipr.uib.no 计算数学 55276629 95879639 E-713

李云霞 Yunxia.Li@student.uib.no 人类学 55276415
连箫 xiao.lian@nhh.no NHH 55959348 95067745

梁佩仪Eva yeeyeeleung@gmail.com 人类学 55276969
梁玉仓 Yucang.Liang@kj.uib.no

林晓琳

林灵 blueskyingoo@hotmail.com MIB 55957624
林青群 sunset_lam@hotmail.com 生物 55276454 98482472
林涛 Tao.Lin@nhh.no NHH

刘静雯 ljwsbch@yahoo.com.cn 生物 55588107
刘静志 alfred_ljz@hotmail.com MBA 55959643
刘宁 ningl77@hotmail.com MBA 55276233

化学 55276876
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刘争 liu_zheng6499@hotmail.com 化学 55341065
卢宁 Ning.Lu@biomed.uib.no 生物医学 55586788
栾斌 benjamin_lan_26@hotmail.com NHH 55957796
洛桑 Luo.Sang@student.uib.no 化学

吕妮君Ivy ivy_buhum@yahoo.com.hk 人类学 55276326
马文佳 grace3158@hotmail.com 数学 55957570
马营 ying.ma@student.uib.no 医学 55168659

彭维明 Weiming.Peng@ift.uib.no 物理

张文秀 wenxiu66@hotmail.com

彭弘宇 hongyupeng@hotmail.com

普布 Pu.Bu@student.uib.no 生物

普布顿珠 pbtundrop@yahoo.com 地球物理

邵志兵 syvershao@hotmail.com 41440512
盛莹 Ying.Sheng@ii.uib.no 生物信息 55276253

宋永加 Yongjia.Song@bjerknes.uib.no 55582505 网站站长

马淑杰 Shujie.Ma@bjerknes.uib.no 55588699
宋辰 Chen.Song@kj.uib.no 化学 55276141

孙立志 Lizhi.Sun@med.uib.no 医学 55276228
孙亮 sl1982@gmail.com 物理 55276728 网站站务

Thuy Thuy.Tang@gmail.com NHH 40451806
台雪成 数学

辛凤霞

台俊超

谭琳Lindy lindyskellington@gmail.com 55276407
涂丽萍 tulipecit@yahoo.com.cn 英语 55276816
王剑 Jian.Wang@biomed.uib.no 生物医学 95784686

杨雯红 whyang03@hotmail.com 93674433
王久洲 jiuzhouwang@hotmail.com NHH

王曼菲 wendy_eman116@hotmail.com 生物 55276200
王荣华 dawn_wrh@hotmail.com 地球物理 55276811
王爽 joyce_wang415@hotmail.com informatics 55276327

王天予 tiantian_yys@hotmail.com MIB 55957870 90936788
王曦源 Xiyuan.Wang@bio.uib.no 生物 55276563 98480443
王莹 jackie03013774@yahoo.com.hk 政治 55276654

王艳卫 yanweiwang207@hotmail.com 地球物理 55276500
魏枫 gavinwei@hotmail.com MIB 55957607 46482747

温子钅兆 twa045@student.uib.no 心理学 55276284
吴蘅 suanwh@hotmail.com 媒体 55276172

谢春燕 Chunyan.Xie@nhh.no 营销 99467578
辛勤 Qin.Xin@ii.uib.no informatics 55276835

许飞菲 xff601@hotmail.com 系统动力学 55276836 财务

姚昌辉 Changhui.Yao@cipr.uib.no 数学 55276838
杨红艳 hongyanyang@gmail.com 物理 55201853
叶耀荣 leoip83@yahoo.com.hk 55276241 91383394
应袆雯 yingkate@hotmail.com MIB 55957622
拥措 cyo021@student.uib.no 计算机

余晶晶 yjj0521@yahoo.com NHH 55957665

55582817

地球物理

Tai@mi.uib.no



张世樵 zsq999@hotmail.com 化学 5558 9851 9590 2982
赵路 Lu.Zhao@ift.uib.no 物理 55276576

赵晓峰 Xiaofeng.Zhao@mbi.uib.no 分子生物

曾映 yzeng1111@yahoo.com.cn

郑浩文 chengsim@hkusua.hku.hk 精算 45253815
郑丽蓉 Jong0098@hotmail.com

郑龙斌 lzh007@student.uib.no 系统动力学 55276703 97423307
周娜 Na.Zhou@stud.nhh.no NHH 55957710

周霞敏 jinmin01@yahoo.com 98438509
周慈灵 sjockomelk@hotmail.com 90290689

William Bland weblan@online.no 97426887

刘顺平 liushunping@hotmail.com 物理 55583258
江迪 di.jiang@sars.uib.no 55584320 学术部

彭友红 peng_patty@hotmail.com

刘晓贺 heheheen@hotmail.com KHiB设计 55276050 90109507 A-110

高垚 fd_gaoyao@hotmail.com NHH 55957880 D720 生活部

徐锐 eray008@hotmail.com nhh-MIB 55957539 e-209 生活部

孔繁强 kfq886@hotmail.com nhh 55957744 e-414

叶辉 deadbird_ye@hotmail.com nhh 55957861 e-701

朱云 yun7615@hotmail.com nhh 55957565 C205

邱忠昊 zolaqiu@gmail.com nhh--MIB 55957538 E208

周舒怡 evezhou0725@hotmail.com nhh 55957831 E501

fion wfyfion@yahoo.com.hk hk

mandy amen1985830@hotmail.com hk

laven lavenngai@hotmail.com hk 55276860 H170

Vik vikphoto@gmail.com KHiB 98821542 A325

黎樂庭 ting_ting111@hotmail.com hk 55276611 E 525

袁振甫paul paul_ych@yahoo.com.hk hk

陈剑锋kim ch_ckfaa@yahoo.com.hk hk

李侃侃 kankan417@hotmail.com 法学 55276284 94299886 副主席

朱磊 whusdzhu@hotmail.com 法学 6285 c-313 组织部

傅思理 sili8511@hotmail.com 法学 6287 c-315

顾雨薇 milletcongee@gmail.com 法学 6505 d-1227

任华飞 renofay@hotmail.com NHH 55957810 策划部

胡倩 openairture@yahoo.com.cn 系统动力学 55276958 n-122

黄丽珍 lizhen_huang@hotmail.com 系统动力学 55276734 F741 生活部

应雯君 ying_wenjun@hotmail.com 系统动力学 55276115 A523 生活部

程筠 ych082@student.uib.no 物理 55276110 A515

薛瑛 ying.xue@student.uib.no 牙医 55276839 G853

李红杏 hongxing.li@student.uib.no 牙医 55276127 A621

李四玉 lsy_jessie@hotmail.com 人类学 55276246 B737

诸君文 fdjoejiu13@hotmail.com 经济 55276066 A214 策划部

吴颖慧 e_r_wu@hotmail.com 经济 55276498 93891593 D1220

白玛 angel_baizhen@sina.com 55276621 E-621

彭春莲 pengchunlian666@hotmail.com 访问学者 55276469 D-823

陈卓浩 zhcsc@hotmail.com 心理学 55276718 F-633

2006-2007 new comers

55276809

55933803

SARS



万左珂 alice_wan888@hotmail.com NHH-MBA 55276614 E-610 副主席

刘云 qdlyun@hotmail.com 访问学者SARS 55276974 Ns240
楼碧君 linda.lbj@gmail.com 比较政治系 55276761 41548821 G150

厉营 ly-81628@163.com 复旦短期 55276761 G152

阎阔 kyan423@hotmail.com SARS 55276355 99869489 C1211

欢迎访问卑尔根中国学生学者论坛 http://cib.uib.no

更新日期: 公元2006年9月22日


